
ZARZĄDZENIE NR 83/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz
2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r., poz. 303, ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały
Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr i i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up.

Id: 3A7A33CA-34C9-4D37-8099-705953 5EA77 1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 83/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział
Nazwa

Paragraf

Dochody
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony trawa oraz sadownictwa
Roi 75109 Wybory do rad gmin, radpowiatów i sejmików województw,

wybory wójtów, burmistrzów iprezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

Dział 852 Pomoc społeczna

Roi 85295 Pozostała działalność 6 084,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 6 084,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200236 - OG obsługa programu POMOST

200231 - OG wypłata dodatków osłonowych

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COyID- 19

200039 - OG Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00

Z „
tarbia GraY

ZiLbJ”

Za. ;.„
karbfli G:cflY

6084,00 67 731,00

0,00 2 240,00

Zmniejszenia Zwiększenia

0,00 2 240,00

2 240,00

0,00 2 240,00

6 084,00 65 491,00

0,00

6084,00

0,00

65 491,00
52 „715,00

6084,00

46 631,00

12 „776,00

12 776,00

Id: 3A7A33CA-34C9-4D37-8099-7059535EA”77 1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/VIII/2024

4

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

4270 Zakup usług remontowych
200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych

* 4300 Zakup usług pozostałych
200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych

Roz.80107 Świetlice szkolne
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

200100- SP I Wydatki jednostek budżetowych

Ro80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
200100- SP 1 Wydatki jednostek budżetowych

Roz.80150 Realizacja zadań wymagajqcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i tnłodzież-y w
szkolach podstawowych

Dział Rozdział
Paragrar r Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 196 238,00 257 885,00
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 2 240,00

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Roz. 75109 Wyboiy do rad gmin, radpowiatów i sejtników województw, 0,00 2 240,00

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatoweiwojewódzkie

-

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 240,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 0.00 2240,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 139 680,00 139 680,00

Roz.80101 Szkoły podstowe

____

22 iOO0 - 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 960,00 0,00

200100- SP I Wydatki jednostek budżetowych 19 960,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 140,00 0,00
200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 2 140,00 0,00

Roz.801Q3 Oddziałyprzedszkolne wszkołach podstawowych 8470,00 - 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 560,00 0,00

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych I 560,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 9 10,00 0,00
200100-SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 6910,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 94 000,00 44 000,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 000,00
200100-Pl Wydatkijednostek budżetowych 0,00 44 000,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00
- 200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 20000,00 0,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 0,00
200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 0,00

200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

* 4260 Zakup energii 20 000,00 0,00
200100- Pl Wydatkijednostek budżetowych 20000,00 0,00

15 000,00 0,00
15000.00 0,00

20 000,00 0,00
20 000,00 0,00

4010,00 0,00
4 010,00 0,00

4010,00 0,00

10000,00 50 000,00
0,00 50 000,00
0,00 - 50 000,00

10 000,00 0,00
10000,00 0,00

1100,00 45 680,00

Id: 3A7A33CA-34C9-4D37-8099-7059535EA77 1. Uchwalony Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych
200100- GOS1R Wyda/k/jednostek budźioy ych

Z 11. Skarbfl1a W;gY

taryna

Dzial Rozdział
„ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

4270 Zakup usług remontowych 0,00 45 680,00
200100- SPI Wyda/k/jednostek budżetouych 000 45 68000

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli I 100,00 0,00
200100- SP J Wyda/k/jednostek budżetowych 1 100,00 000

Dział 852 Pomoc społeczna 6 558,00 65 965,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 6 558,00 65 965,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 0,00 461,00

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200335 - WF Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 0,00 461,00
nadmiernej wysokości

31 10 Świadczenia społeczne 6 084,00 59 407,00
200039- OPS Rejlindacjapodatka VATza paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00 12 776,00

200231 - OPS wyplata dodatków oslonowych 6 08400 - 46631,00

4300 Zakup usług pozostałych 474,00 6 084,00
200485 - OPS Utrzymanie Kluba Senior+ 474,00 0,00

200236- OPS obsluga programu POMOST 0,00 6 084,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 0,00 13,00
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200336 - WF Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie zprzeznaczeniem lub pobranych 0,00 13,00
w nadmiernej wysokości

Dział 926 Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00

Inslytucjekultutyjizycznęj 50000,00
4260 Zakup energii 0,00 50 000,00

200100- GOSiR Wyda/k/jednostek budżetowych 0,00 50000,00

50 000,00
5000000

0,00
0,00

Z up.

ZA$TĘP

Id: 3A7A33CA-34C9-4D37-8099-7059535EA77 1. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 83/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

23 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.240 zł,
wynikają informacji z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na wypłatę diet dla mężów
zaufania obecnych w I turze wyborów.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 139.680 zł, powstały na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 46.631 zł,
wynikają z decyzji nr 34 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na wypłatę dodatków osłonowych. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 12.776 zł na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla
gospodarstw domowych. Pozostałe zmiany w kwocie 461 zł powstały w związku z koniecznością
zabezpieczona środków budżetowych na zwrot wraz z odsetkami nienależnie pobranej dotacji na
realizację programu Senior+.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 50.000 zł dokonano na
wniosek GOSiR w celu zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii elektrycznej.

„„ lip. JM1”i 2A

iigr Lb.. ULSk

ASTĘPCA FJ TRZA

Z up. Gmy

mgr :;tarZyfla

ZastępCa Sarnika Grany

Id: 6F8A1AEA-C9A2-4BD4-886F-7D5A07DBA937. Uchwalony Strona 5


